
 

  
Zabawka edukacyjna dla dzieci
jeżdżąca Interaktywna
kaczuszka

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 808

Kod EAN 5903864911046

Wiek dziecka +18 miesięcy

Certyfikaty, opinie, atesty CE, EN 71

Opis produktu
5 najważniejszych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣gruby plastik oraz wysokiej jakości pozostałe elementy dzięki czemu posłuży na lata,
2️⃣stymuluje rozwój dziecka (rozwija wyobraźnie),
3️⃣ciepła barwna kolorystyka podkreśli ciepłą, rodzinną atmosferę, nawet podczas dłuższej zabawy nie bolą
oczy jak przy jaskrawych kolorach,
4️⃣zabawka na półce wygląda estetycznie więc może być ozdobą,
5️⃣nowa oryginalnie zapakowana przez producenta.

Zabawkę zaprojektowano z myślą o najmłodszych pociechach, dlatego kaczuszka posiada wiele ciekawych funkcji, ma żywe
przyjemne dla oka kolory, a poszczególne elementy posiadają dodatkowe barwne dekoracje. Przycisk uruchamiający zabawkę
znajduje się na czubku głowy kaczuszki.

Po naciśnięciu przycisku zabawka zostaje wprawiona w ruch. W rytm barwnych melodii kaczuszka porusza się po płaskiej
powierzchni radośnie kwacząc i przewracając oczkami.

Naciskając kolorowe przyciski na brzuszku kaczuszki uruchomimy kolejno:

przycisk z gwiazdką – wesołe odgłosy,
przycisk z kaczuszką – melodyjki,
przycisk z nutkami - melodyjki,
przycisk z kaczuszką – odgłosy,
serduszko – bicie serca,
mała kaczuszka – kwakanie pisklęcia.

Wszystkim motywom muzycznym towarzyszą mrugające, kolorowe światełka na skrzydełkach. Kaczuszka sama jeździ, a
odbijając się od przeszkód zawraca. Skrzydełka w trakcie jazdy ruszają się migocząc tęczą kolorów. Zabawka posiada
przełącznik on/off oraz 2 stopniową regulację natężenia głośności (umieszczone na nóżce kaczki, od spodu).

Ta wielofunkcyjna zabawka edukacyjna jednocześnie rozwija wyobraźnię, zdolności manualne oraz koordynację ruchową i
sprawność motoryczną malucha. Poprzez zabawę maluch uczy się logicznego myślenia, rozpoznawania kształtów i kolorów,
posługiwania się przedmiotami. Przyjemne dla ucha dźwięki oraz żywe kolory zabawki rozbudzają wyobraźnię dziecka.

Wymiary zabawki ok. 11 cm x 13cm x 16 cm.
Wymiary pudełka ok. 20 cm x 19,5 cm x 13 cm.
Zabawka jest zasilana 3 bateriami typu AA (3 x 1,5V) – brak w zestawie.

Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐zabawka z tegorocznej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100%
bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
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⭐szybko bo z magazynu w Polsce.

5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.

Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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